[image: image2.png]n

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

Проект
 РЕШЕНИЕ

     от  20.06.2019 года №  _____
О принятии имущества

в муниципальную собственность
поселения Кокошкино
        Рассмотрев обращение Государственного казенного учреждения города Москвы «Москворечье» (ГКУ «Москворечье»),  на основании Положения  «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения Кокошкино», утвержденного Решением Совета депутатов поселения Кокошкино в городе Москве от 19 февраля 2009 года № 144, Совет депутатов поселения Кокошкино решил:

1.Принять в муниципальную собственность поселения Кокошкино в городе Москве  следующие объекты:

 1.1. Сооружение дорожного транспорта - автодорогу по ул. Школьная, адрес: г. Москва, д.п. Кокошкино, от ул. Железнодорожная до границы с Московской областью (подход к эстакаде на 33 км. Киевского направления МЖД), 64 п.м., кадастровый номер 77:18:0171115:1276;

1.2. Сооружение дорожного транспорта – автодорогу по ул. Железнодорожная, адрес: г. Москва, д.п. Кокошкино, от ул. Железнодорожная до границы с Московской областью (подход к эстакаде на 33 км. Киевского направления МЖД), 182 п.м., кадастровый номер 77:18:00000002:38016;

1.3. Сооружение дорожного транспорта – автодорогу по ул. Дачная, адрес: г. Москва, д.п. Кокошкино, от ул. Железнодорожная до границы с Московской областью (подход к эстакаде на 33 км. Киевского направления МЖД), 756 п.м., кадастровый номер 77:18:0000000:38012.

2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном интернет-сайте администрации  поселения Кокошкино.

Глава  поселения Кокошкино                                                                             Е.В. Сорокин
PAGE
2

[image: image1]